Iro

Pro Loco a. sectionis veteres practici; in plenitudine,  
Mediam Dexteræ constituunt, cum multa missione, si a-  
bundet Sanguis; postea sinistram, quod utraq[ue] Cordi æquè  
sit vicina; si circa cervicem & aureis aliquid prodierit,  
Cephalicam; se sub axillis basilicam vel medianam, siq[ue]  
hec non conspicatur, in manu propè digitum auricula-  
rem: si v. circa pudenda sit eruptio in pede eius lateri ve-  
nam volunt aperiri. Hecq[ue] de admissione mittendi Sang-  
vinis.

Quandò v. sit omnino mittendus, communis quidem  
est sententia post horam XXIV tam miti jam non opor-  
tere: sed hec oportet non saltè considerare tempus, sed  
morbū in primis, temperamentum vel complexionem &  
vires: haec si opprimuntur, intermittenda missio; si minus  
deficiunt, & corporis complexio ac morbus, cuius magni-  
tudo & vehementia non postremas Indicationum præbet  
moderationes, hoc flagitant, vel secundò vel tertio etiam  
& lib. 6. c. 40. die opportune interdum mittitur, ita tamē ne præpotens  
causa unquam negligatur, & propter morbi magnitudi-  
nem circa causam melius est prævenire periculum deicta-  
rum virium. Sic ubi plenitudo non est, adeoq[ue] nec inde  
de virium oppressione metus & venenum ex contagio pro-  
Gal. de sectis. pemodum solo, ibi non est mittendus Sanguis. Misso n.  
Sangvine, ubi non abundarat, virtutes debilitantur, Spi-  
ritus, Naturalis calor, & Sanguis vitæ thesaurus perdun-  
tur, humoresq[ue] ita commonentur, ut excitatum venenum  
magis dominetur: & quam pericolosum sit mittere, expe-  
C. Sc. p. 1152. rientia docet, qua observamus multò plures post sectionem  
interire quam servari, quo minus adeò faciles ad eam es-  
se debeamus, quin videamus nequid temere & absq[ue] ratio-  
ne faciamus ac potius cito citius veneno, quod inspiratione  
haustum, foras per Pharmaca ejiciendo occurramus. De-  
hortan-

bortantur à phlebotomia etiā Senectus atq; etas teneri-  
er, que & ipsa contagij. ejectionem per Diaphoresin & An-  
tidota quibus virtus roboretur, suadent. Porrò, quo ad  
pharmaciam, primum heic locum habet Clystere adhibi-  
tum sub vel ante etiam sudoriferum, aut sanguinis et-  
iāmissionem, non ex complurimis & varijs, sed tantum  
simplicibus factum, Ex. gr. Ex Decocto Veronicae cum bu-  
tyro benè salito paratum, vel suppositorium, quo materia  
subtrahatur. Cui quidem recte tūm concurrere tūm vi-  
cissim per intervalla aliquot ( nec. n. crebrò vel continuè  
fieri debet, ut adsuescat venenum forte in impuro corpore  
& putredinali nimis spiritu ) succedere Garargisationem,  
Lactis calentis, venenosum halitum inspiratione attractum  
ad se allicientem tām propatheiā verāratio quām manife-  
sta Experientia testatur. inde mox & citius substituun-  
tur Antidota Expulsiva fortiora ( quamvis certissimum  
soli Deo notum statuat Crato, & propè verum dixisse ex-  
istimatur etiā Hippocrates Senex, τα Ουσιά Condīuata  
& λύει τὰ εὐδημίαν. λοιμικοῦ πάθεις ) ut camphora  
cum Zinzibere & Sulphure recte preparato, vel Cornu  
Cervi, Bolus ( cuius dr. j. cum Aqua Rosacea & vino  
Avicenna dedit ) & Terra Sigillata iuxta Galen. & eti-  
ām cum Sem. Sinapi albi & Scabiosa, item Theriaca, Trag. Herb.  
Mithridatum ex juscule vel Aqua Scabiosæ, Iaceæ ni- p. I. c. 21. 127.  
græ, Anagallidis; vel si maior est vis morbi, Nux vomi-  
ca, Boletus Cervinus commendatur; rectiusq; Theriaca.  
Andr. seu Antidotus Galene ( Gal. de Ant. l. 1. ) quo Gal. de Ther.  
Ælianus Metius, Galeni præceptor, in Italia ad miracu- ad Pamphi-  
lum usus pestilentes plurimos curavit; eaq; ex Decocti lum.  
Rad. Chelidonia Maioris vel Petasitis & lappa maior.  
cum Gentiana & Zedoar. facti cum Aceto Rosaceo aut fl. Trag. p. I. c. 33.  
Tunica. unc- iij. vel. iiij. pulverisata v. superiora cum